
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LXIII сесія VІ скликання) 
 

26.08.2015 м. Кривий Ріг № 3878 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди кому-
нальному підприємству «Сан-
сервіс» на безоплатне користу-
вання (позичку) засобами малої 
механізації комунальної  влас-
ності територіальної громади 
міста Кривого Рогу 
 

 Розглянувши звернення комунального  підприємства «Сансервіс» щодо 
надання в безоплатне користування засобів малої механізації комунальної 
власності територіальної громади міста Кривого Рогу; з метою зменшення 
вартості послуг, спрямованих на задоволення потреб міста та підвищення їх 
рівня; відповідно до Цивільного кодексу України; керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
 

          1.  Надати згоду комунальному підприємству «Сансервіс» на безоплатне 
користування (позичку) засобами малої механізації комунальної власності 
територіальної громади міста Кривого Рогу (додаток). 
 

          2.  Управлінню благоустрою та житлової політики виконкому міської 
ради (Катриченко О.В.) укласти з комунальним підприємством «Сансервіс» 
договір позички засобів малої механізації комунальної власності територіальної 
громади міста Кривого Рогу й передбачити його основними умовами: 
         2.1 термін дії –  до 31.12.2015; 
         2.2 використання для здійснення статутної діяльності; 
          2.3 обов’язки користувача – протягом терміну дії договору позички утри-
мувати засоби малої механізації комунальної власності територіальної громади 
міста Кривого Рогу в належному технічному стані; 
         2.4  здійснення страхування об’єктів позички.     
             
          3. Контроль   за    виконанням   рішення   покласти    на   постійну   
комісію міської  ради   з  питань   регулювання    земельних    відносин,   
планування    та забудови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), 
координацію роботи – на заступника  міського  голови  відповідно до розподілу 
обов’язків. 
 
Міський голова                                                                         Ю.Вілкул  

Проект 


